від 13.02.2024 р. «Про виділення коштів з
Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської
територіальної громади», Сторони вирішили
погодити наступні умови:
2. Заборгованість Покупця перед Постачальником,
що виникла у 2023 році, та не була профінансована,
у розмірі 207930,00 (Двісті сім тисяч дев’ятсот
тридцять грн., 00 коп.) гривень з ПДВ, буде
погашена (сплачена) в 2024 р. після фактичного
фінансування (асигнування) видатків Покупця за
даними зобов’язаннями, з міського бюджету.